



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Miejskie Mikołajki 2014 - słodko i świątecznie**

Publikowane od

08.12.2014 00:00:00

Publikowane do

08.01.2015 00:00:00



W sobotę, 6 grudnia do Mławy przyjechał Mikołaj. Dzieci dostały słodkie upominki, wcześniej uroczyste zostały odpalone światelka na mławskiej świątecznej choince

oraz wręczono nagrody w konkursie „Świąteczna kartka od burmistrza”.

Uroczystość rozpoczęła się przy miejskim ratuszu, obok świątecznego drzewka. Burmistrz Sławomir Kowalewski oraz Prezes LG Electronics Si Hwan Park złożyli dzieciom i ich rodzicom mikołajkowe życzenia. Po wspólnym odliczaniu zapalono lampki na choince. Z balkonu domu kultury sam Mikołaj zaprosił uczestników Mikołajek Miejskich do sali kina na dalszy ciąg wydarzeń

Odbyło się tam wręczenie nagród zwycięzcom oraz wyróżnionym w konkursie „Świąteczna kartka od burmistrza”. Nagrodą jest druk nagrodzonych 9 kartek (po 100 sztuk), które to zostaną wysyłane od burmistrza do instytucji, firm, osób w Mławie w kraju oraz do zaprzyjaźnionych z Mławą partnerskich zagranicznych miast. Wyróżniono także prace 21 osób z mławskich placówek oświatowych. Lista nagrodzonych w artykule -

<http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/zwycieskie-konkursowe-karty-swiateczne.html>

Następnie, dzieci oraz zgromadzeni widzowie mogli obejrzeć przedstawienie teatralne „Polarna opowieść”.

Wśród zaproszonych gości znalazł się w Mławie konsul Armenii, któremu to Burmistrz wręczył pamiątkowy szalik z logo drużyny piłki nożnej. Podziękował także Prezesowi firmy LG Electronics za dotychczasową współpracę przy organizacji Mikołajek oraz innych miejskich wydarzeń.

Za zakończenie wszystkie dzieci otrzymały z rąk Mikołaja słodkie upominki.

*zdjęcia: Jerzy Michalak (MDK)*



























•

-





•

-





.

-





•

-



.

-



.

-







.

-









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/miejskie-mikolajki-2014-slodko-i-swiatecznie>